АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

13.11.2023                                      с.Петровское                                            № 185

Об итогах проведения соревнований по мини-футболу под девизом «Спорт -

против наркотиков» среди обучающихся общеобразовательных организаций

В целях популяризации мини-футбола среди учащихся, привлечения к

регулярным занятиям физической культурой, повышения уровня физической

подготовленности учащихся, пропаганды здорового образа жизни

10.11.2023г. в МБОУ ДО «Дубовский детский центр физической культуры и

спорта» были проведены соревнования по мини-футболу среди обучающихся

общеобразовательных организаций.

В соревнованиях приняли участие команды из 5-ти образовательных

организаций района: МБОУ ДО «Дубовский детский центр физической

культуры и спорта», МБОУ Волчковской СОШ и её филиала в с.Шехмань,

МБОУ Избердеевской сош и её филиал в с.Дубовое.

На основании протокола соревнований места распределились

следующим образом:

1 место - МБОУ Избердеевская сош;

2 место - филиал МБОУ Избердеевской сош в с.Дубовое;

3 место - МБОУ Волчковская СОШ.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол Соревнований утвердить.

2. Наградить кубками и грамотами администрации района победителей и

призёров Соревнований.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

поощрить учителей физкультуры, подготовивших команды, занявшие

призовые места.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ «РЦОСОК» О.Л. Болучевскую (по согласованию).

Начальник отдела образования                                                О.А. Моисеева